
Servidor Contatos Carga horária
presencial

Turnos/
horários

ESCALA DE TRABALHO - PGD REGIME PARCIAL
SUTIC

Segunda-
feira

Terça-
feira

Quarta-
feira

Quinta-
feira

Sexta-
feira

Aderiu ao
PGD?

Andre Luiz Viana Pereira 16 horas
7:30 às 11:30

13:30 às 17:30 Sim

Enio Lopes Sombra 16 horas
7:30 às 11:30

13:30 às 17:30 Sim

Felipe Lima Duarte 16 horas
7:30 às 11:30

13:30 às 17:30 Sim

Jeferson Pascoal de Morais 16 horas
7:30 às 11:30

13:30 às 17:30 Sim

Fernanda Patricia Santos de Menezes Carlos 8 horas 13:00 às 17:00 Sim

Westerlanio Andrei de Souza Freitas 16 horas
7:30 às 11:30

13:30 às 17:30 Sim

Jonathan Darlan Cunegundes Moreira 16 horas
7:30 às 11:30

13:30 às 17:30 Sim

Kleber Jacinto 16 horas
7:30 às 11:30

13:30 às 17:30 Sim

Alexandre Adames Alves Pontes 12 horas 7:30 às 13:30 Sim

Igor Saraiva Brasil 12 horas 7:30 às 13:31 Sim

Vially Israel Lopes Aragao 16 horas
7:30 às 11:30

13:30 às 17:30 Sim

Marcelo Carlos de Araujo 16 horas
7:30 às 11:30

13:30 às 17:30 Sim

Marcos Tullyo Campos 16 horas
7:30 às 11:30

13:30 às 17:30 Sim

Nichollas Rennah Adelino de Almeida 16 horas
7:30 às 11:30

13:30 às 17:30 Sim

Victor Hugo Regis de Freitas 16 horas
7:30 às 11:30

13:30 às 17:30 Sim

José Nelto de Carvalho 12 horas 7:30 às 13:30 Sim

andre.viana@ufersa.edu.br
(84) 98808 4238

enio@ufersa.edu.br
(84)988636277

felipe.duarte@ufersa.edu.br
(84) 994645592

Jeferson.morais@ufersa.edu.br
(84)997040462

fernanda.menezes@ufersa.edu.br
 84 99820-4157

westerlanio@ufersa.edu.br
(84)99693-8379

jdarlan@ufersa.edu.br
(84) 99215-8416

kleber@ufersa.edu.br
(84) 98778 8063

alexandreadames@ufersa.edu.br
(84) 99920-3127

igor.brasil@ufersa.edu.br
(84) 99481-5705

israel@ufersa.edu.br
(84) 99848-1314

marcelo.araujo@ufersa.edu.br
(84) 98731-0200

marcostullyo@ufersa.edu.br
(84) 988096704

nichollas@ufersa.edu.br
(84) 99975-8144

victor.freitas@ufersa.edu.br
(84) 9 8829 4423

josenelto@ufersa.edu.br
 (84) 99102-1154
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